



### پولادگر با صلوات رئیس مجمع گوش شکسته‌ها شد

# دعوا برای کشتی

مجمع عمومی فدراسیون کشتی روز گذشته با حضور محمد پولادگر، معاون ورزش قهرمانی و اعضای مجمع برگزار شد. یکی از سخت‌ترین روزهای کاری او را سپری می‌کرد، به هیچ یک از گزارش‌های فدراسیون کشتی رای نادا اما تمامی این گزارش‌ها را رأی قاطع مجمع روبه‌رو شد.

**اعضای مجمع به ریاست پولادگر** بعد از حضور پولادگر در جایگاهش، ابراهیم مهربان به‌عنوان دبیر مجمع خواست جلسه را شروع کند که با اعتراض حمیدری به‌عنوان نماینده استان‌ها در مجمع روبه‌رو شد. حمیدری در تذکری که به دبیر مجمع داد، اعلام کرد که نماینده وزارت نمی‌تواند رئیس مجمع باشد؛ «طبق بند ۵ اساسنامه فدراسیون کشتی که مورد تأیید نهادهای داخلی و خارجی است، وزارت ورزش و جوانان نهاد نظارتی است و نمی‌تواند ریاست مجمع را برعهده داشته باشد. رئیس مجمع باید برای اعضای مجمع انتخاب شود.»

### گزارش

#### ساعی و گرفتاری‌های بی‌جامانده از دوره پولادگر مردان تکواندو در طول در آسیا

مسابقات تکواندو قهرمانی آسیا در حالی به میزبانی کره جنوبی برگزار می‌شود که نمایندگان کشورمان در روز دوم ۴ فینالیست داشته که هر چهار نفر شکست خوردند تا همچنان ناامید گیانی تنها طلایی تیم ملی تکواندو باشد. تیم ملی تکواندو ایران در دو بخش مردان و زنان راهی این رقابت‌ها شده اما حاصل کار فقط یک مدال طلا در بخش زنان بود و مردان فقط دو نفره یک و یک برنز کسب کردند. با ترکیب مهدی حاج موسایی در وزن ۵۸- کیلوگرم، فرزاد عاشورزاده در وزن ۶۳- کیلوگرم، دانیال بزرگی در وزن ۶۸- کیلوگرم، میرهاشم حسینی در وزن ۷۴- کیلوگرم، محمد حسین یزدانی در وزن ۸۰- کیلوگرم و علیرضا نادعلیان در وزن ۸۷- کیلوگرم در بخش مردان راهی کره جنوبی شده اما این تیم هنوز از رسیدن به مدال طلا با مانده است. مهدی حاج موسایی در وزن ۵۸- «پات سنو» از کره جنوبی دارنده نشان طلای ۲۰۱۹ جهان و ۲۰۲۰ آسیا برکنکند ۱۶ المپیک رفت و در نهایت ۲ بر صفر نتیجه را واگذار کرد و به مدال نقره رسید. قبل از مسابقات، میرهاشم حسینی تکواندوکار وزن ۶۹- کیلوگرم به ترکیب نایب المپیک بود. در نهایت ۲ بر صفر نتیجه را واگذار کرد و به نایب مدال نقره رسید. در روز نخست هم دانیال بزرگی در وزن ۶۸- کیلوگرم مقابل اولوگ بک ریشدوف از ازبکستان و قهرمان المپیک توکیو شکست خورد و از رسیدن به

تعدادی از رؤسای هیأت‌ها و اعضای مجمع در جریان مجمع فدراسیون کشتی مواردی را مطرح کردند. یکی از این افراد محمد موسایی است. او گفت: «خواب من از آقای سجادی، وزیر ورزش و جوانان این است که به عنوان یک ورزشکار و قهرمان موضع خود را در جمع ما در مورد کشتی بیان کند که آیا باید بودجه کشتی به‌عنوان ورزش اول کشور که تمام مدال‌ها و افتخار آفرینی‌ها داشته و ۸۰ درصد آن برای کشتی است، قطع شود.» او ادامه داد: «وقتی با ورزش یک کشور روئی کشتی است و ۱۱۲ قهرمان المپیک و جهان اکثر مدال‌های ورزش ایران در میدان جهانی و المپیک را کسب کرده‌اند، آیا این درست است که همان رفتاری که با بسول خادم شد بودجه کشتی را ندادند تا با علیرضا دبیر شود و سرتیغ‌ها را نداشتند. در این مجمع باید برای اعضای مجمع باطالانین رکن کشتی کشور هستیم و قطعاً این اجازه را نخواهیم داد که آقای دبیر با این کج سلیقه‌ها کشتی را هاکند.»

#### خبر

#### سفارت به سرمربی و رئیس فدراسیون ویزا نداد احتمال لغو سفر تیم ملی کاراته به آمریکا

سفارت آمریکا برای سید شهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته و طبیاطیبی رئیس این فدراسیون برای حضور در بازی‌های جهانی کاراته در آمریکا روایت صادر نکرد. اعضای تیم ملی کاراته ایران برای دریافت ویزای سفر به بازی‌های جهانی در بیرمنگام آمریکا، چندی پیش به سفارت آمریکا در ارمنستان رفتند. شهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته، سید حسن طبیاطیبی رئیس فدراسیون کاراته به همراه دویدیع الله پورسیب در وزن ۸۲- کیلوگرم، سجاد کج‌زاده ۸۲-، بومن عسگری ۷۵-، حمیده میامعلی ۶۸- و سارای غم‌نار در وزن ۵۵- کیلوگرم، به‌عنوان نمایندگان کاراته ایران در بازی‌های جهانی آمریکا، برای دریافت ویزای سفر از ارمنستان نماندند. سفارت آمریکا در ارمنستان پس از مشاهده کارت پایان خدمت سرتیغ‌های سرمربی تیم ملی، حتی از دریافت ویزای سید شهرام هروی خودداری و به او اعلام کرد نمی‌توانیم برای شما کاری انجام دهیم. همچنین سفارت آمریکا

#### موسایی؛ مجمع رکن اصلی کشتی است

#### اجازه نمی‌دهیم دبیر به سرتیغ خادم دچار شود

بعد از ماجرای تعیین رئیس مجمع، موضوع به گزارش حساس رسیده و بعد از این بخش بود که بگویم علیرضا دبیر و محمد پولادگر به طور جدی شروع شد. تا جایی که در نهایت به قهر پولادگر ختم شد. البته در مورد گزارش حساس، پولادگر و دبیر در بحث نشدند و دبیر «با شنیدن» بحث کرد و خواست که اجازه دهد تا سایرین کشتی هم نظرش را بگویند. بعد از این گفت‌وگو، بیشتر مجمع به حرف‌های تند دبیر علیه پولادگر و وزارت ورزش گذشت که معان حمید سجادی، توانست به بخشی از آنها واکنش نشان دهد اما به بخشی دیگر نه. بخشی از این گفت‌وگو به همان شکلی که در مجمع مطرح شد، در اینجا می‌آید در حال و هوای مجمع قرار بگیرد. دبیر: شماره گزارش حساس فدراسیون رأی نمی‌دهی؟ پولادگر: شما توهین کردی و به وقت دلتان می‌خواهد حرف می‌زنید. من واقعا متأسفم.

#### دبیر: منگرم‌ها به هم می‌کنند این‌طور صرف می‌زنند؟

دبیر: هر کجا لازم باشد آتش به اختیارم و هر کجا مقاومت غیر قانونی شود برای کشتی کار خودم را می‌کنم و نمی‌گذارم حق کشتی ضایع شود. فدراسیون کشتی زیرمجموعه وزارت فرهنگ و ورزش است. امروز خیلی بزرگتر از ورزش ایران است. امروز باید شفاف‌سازی شود. من عدلی نیستم اما حتماً هر وقت حسن کیم حرف می‌زند یا کشتی‌های و زور است جلوی آن می‌ایستم و به هر کجا که بشود کار را می‌کنم. ان‌شاءالله آقای پولادگر آقا وقت هایش درباریه بودجه کشتی را بزنند و من هم جواب بدهم تا مردم بدانند آیا من حرف بی‌ربط می‌زنم؟ در این اوضاع کرونا دیدید کشتی چگونه با مدال‌هایش در جهانی تیز مردم را خوشحال کرد.

#### پولادگر فقط کلمه حساسی می‌گفتی

پولادگر: تو نباید بی‌رویی معان عمرانی شوی چون فقط کار عمرانی می‌کنی. دبیر: بله اما آیا در بحث فنی کشتی در حال بازگشت به دوران خوب خود نیست؟ تا زیرساخت آمه نباشد مدال به دست نمی‌آید. باید آقای پولادگر بباید کمپ‌ها و امکانات ما را ببیند. آقای وزیر ۲ بار آمد آقای نوبخت آمد اما ۶ ماه است آقای پولادگر را ندیدیم. می‌گویند لاچگری خرج میکنی کشتی لاچگری؟ اینکه برای کشتی بهترین امکانات را همکار کردم لاچگری است؟ حسن زدانی سرمایه ملی ماست باید از این بی‌حساب‌ها به‌ترین شکل محافظت کنیم. دبیر: آقای پولادگر می‌گویند نگویم واقفیت من است. نامه استخدام آموزش و پرورش ورزشکار من به دفتر شما آمده اما ۳ ماه کاری انجام نشده. اگر از اول سال بود من را می‌دادند خیلی کارها می‌کردیم. من از جاهای دیگر بیول آوردم تا کار را جلو ببرم. در بحث ساخت و ساز وقتی شرکت توسعه کاری نمی‌کند ما باید انجام دهیم. ما این کارها ۲ میلیارد بگذاریم. کارهایی شده که رؤسای فدراسیون‌های بعدی تا ۲۰ سال سال‌ها دستشان است و عشقش را می‌کنند. برادر من، مایک سوم بود که جان را از وزارت می‌گیریم. اگر به امید وزارت بودیم که یک اعزام هم نمی‌توانستیم انجام دهیم. از اول سال ۲۱ میلیارد هزینه کردم فقط ۲ ونیم میلیارد دادید. دبیر: تکواندو، کاراته و زورتن‌برداری تاج سرما اما جمعاً ۶ سهمیه المپیک گرفتند ولی فقط یک رشته من اندازه همه آنها



بعد از تذکر حمید باری، اعضای مجمع تصمیم به رأی گیری برای انتخاب رئیس مجمع را داشتند اما علیرضا دبیر پیشنهاد کرد که محمد پولادگر به عنوان رئیس مجمع انتخاب شود. پیش از آنمی از اعضای مجمع حاضر به رأی شدن در ریاست پولادگر نشدند اما چون علیرضا دبیر دستش را بالا برده بود، با یک صلوات پولادگر رئیس مجمع شد.

#### خیرآبادی؛ پولادگر مقابل کشتی است

هر چند که جمشید خیرآبادی رئیس هیأت کشتی کردستان به انتخاب پولادگر اعتراض کرد. جمشید خیرآبادی اعتقاد داشت که پولادگر نباید رئیس مجمع فدراسیون کشتی باشد؛ «آقای پولادگر مدیر قهرمانی هستند که الان هم در جایگاه معاون وزیر نشسته‌اند. باید مشخص کنند که مخالف کشتی هستند یا در کنار کشتی هستند؟»

خیرآبادی ادامه داد: «آقای پولادگر باید ثابت کنند که کنار کشتی هستند یا نه؟ اینکه معاون ورزش قهرمانی متخصص جلد است اما من این کارها را بلد نیستم. باید ورزش اختصاص داده چرا شما بودجه من را صفر کردید؟ شما فقط این را ببگو چرا بودجه کشتی را صفر کرده‌ای؟ پولادگر: با ارسال ۳۷ میلیارد بودجه ما می‌آید که آنچه محقق شد ۲۷ میلیارد تومان بود و کشتی صدمه دید. صدمه خود را گرفت و علاوه بر آن از کمیته وزارت درافتی داشتند. ما ۲۷ میلیارد تومان است و ما ۲۷ میلیارد تومان است و ما ۳۳۰ میلیارد به فدراسیون‌ها نیز اختصاص دادیم. فدراسیون‌های دیگر هم مشکل دارند آنها هم اعزام دارند و جمعیت مخاطب زیادی دارد. مثلاً تیراندازی که طلای المپیک را گرفته اصلاً در میان فدراسیون‌ها نیست. آیا من می‌توانم مجلس پول داده نیستم. آیا من می‌توانم آن را نادیده بگیرم؟ فدراسیون‌های داریم که چند ماهه است حتی حقوق پرسنل خود را ندادند اما ما باید به آنها کمک کنیم. دبیر: ایشان جزوری صحبت می‌کنند که مجلس سرورزش را بریده است. مجلس اگر بودجه را زیاد نکرده به جای آن ۳۳۰ میلیارد تومان از تبصره ۱۴ به ۲۳ رشته قهرمانی کشیده است.

#### پولادگر: هر توهینی دلت می‌خواهد، می‌کنی!

ایشان جلد می‌کنند، متلک گفتن و نیش و کنایه زدن روش آفای دبیر است. یک ساعت مشاعر فرزدی الان گوش کن برادر را دبیر نیستم. دبیر: حاجی طلبه بوده و تیگه می‌اندازد، من هم ملازده نیستم. پولادگر: ملاحظه کنید دائم تیگه می‌اندازد و جلد می‌کنی. دبیر: شما ارتباطات با فدراسیون‌های دیگر خوب است و پول کشتی را نخس می‌کنید. پولادگر: کار من ارتباط با فدراسیون‌ها است. وقتی آشپزخانه‌ای می‌سازند که انگار کار می‌کنی تا غذا بیرون می‌آید، چقدر ماضی‌گرا نیستی حتی می‌توانی غذای بیرون را هم بدهی، این سلیقه شماست. آن روز جدل اتفاق افتاد و آقای دبیر همه را پشت تلفن گذاشتند. اختیار نمی‌توانم سیستم تکواندو کارانه جستجو است اما کشتی لانگتیک است و باید ساز و زور باشد. من چطور باید در شورای برون مرزی که یک کدامان شورت ورزشی هم نوشیده این حرف‌ها را بگویم؟ بخدا اگر من نبودم، بنا، سوریان و درستکار تا حالا ۲۰ بار رفته بودند. آقای داوونز رفیق خود شما مگر نرفت باور می‌شود جواب بدهم. من هم باید بیروم داده‌ها بابت مصوبات فیکرشناسی شورای برون مرزی حرف بزنم. من ریزه‌کاری‌ها می‌کنم اما به هیأت رئیسه می‌برم. من ۱۰۰ امضای هیأت رئیسه را برای صورت‌های مالی ام گرفتم. ۹ میلیارد ۳۷۰ میلیون بود. من مردم را با این حرف‌ها می‌کنم اما حساب ما واریز کردند اما من ۹۰۰ میلیون پول مالیات آن را دارم. ما یک تومان وزارت ورزش را ۱۰ تومان خرج می‌کنیم.

#### دبیر: هر ظاهر آنم کم‌نوی هستی

دبیر: واقعیت را بگو. همه گفتند کار شما تخلف است. تو یک جزوری می‌گویی. این کار من تخلف است. شما در ظاهر آدم مدنیتی هستی. راست را بگو. پولادگر: حالا در ظاهر من مدتی شده‌ام. اینکه این بودجه جاداست را نمی‌دانم. بودجه‌ای که با ارسال سازمان برنامه بودجه اعلام کرد ۲۷ میلیارد تومان بود. پولادگر: فشنگ بگو برای قهرمانی می‌گویند ۳۷۰ میلیارد دبیر با یاد گفت وقتی پولادگر: پولادگر: ۷۰ میلیارد قهرمانی است. من بیلد ما اینها بازی کنم من از جنس اینها هستم. بودجه وزارت ۲ یا ۳ هزار میلیارد است. اینها با شما می‌توانند این‌طور صحبت کنند. پولادگر: ایشان اجازه صحبت به من نمی‌دهند واقعاً متأسفم. هر کس ادبایی دارد. من این‌طور نمی‌توانم صحبت کنم. دبیر: داری دروغ می‌گویی. راست را بگو. پولادگر: من کی دروغ گفتم. عرض کردم ۳۷۰ میلیارد تومان بودجه قهرمانی بوده که ۸۵ درصد آن را به فدراسیون‌ها اختصاص دادیم که بیشتر از همه برای کشتی بوده اما من با این حرف‌ها می‌کنم اما به هیأت رئیسه می‌برم. من ۱۰۰ امضای هیأت رئیسه را برای صورت‌های مالی ام گرفتم. ۹ میلیارد ۳۷۰ میلیون بود. من مردم را با این حرف‌ها می‌کنم اما حساب ما واریز کردند اما من ۹۰۰ میلیون پول مالیات آن را دارم. ما یک تومان وزارت ورزش را ۱۰ تومان خرج می‌کنیم.

#### پولادگر: دبیر به مردم کم‌لطفی کرد

پولادگر: دبیر در در حق من خیلی کم‌لطفی کرد. از ساعت ۷:۳۰ دقیقه در جلسه بودم و یک لحظه نفس نداشتم. او هم ۲ ساعت صحبت کردید من هم ۱۰ دقیقه در جلسه بودم اما من هم تمام صحبت‌ها را شنیدم. پولادگر: دبیر به ما دادید؟ چرا بودجه ما را صفر کردید؟ ۷۰ میلیارد مجلس ربابی خودتان می‌گذارید؟ اینکه بخش خصوصی به ما ماسین می‌دهد شما ناراحت شده‌اید؟ آقای پولادگر ما ۱۳۱ میلیارد با ارسال بودجه مان بوده اما امسال آن را صفر کردید. این را توضیح بدهید. با کلمات بازی نکن! من بچه یابین شهرم و رگ حرف می‌زنم. چرا بودجه من را به فدراسیون‌های دیگری می‌دهی؟ ما باید جلسه مان را در مجلس و وزارت بگذاریم. چرا بودجه ما را صفر کردید؟ پولادگر: ۴/۵ میلیارد از اول سال گرفته‌اید که بیشتر از همه بوده. پولادگر: شما ۷۰ میلیارد دادید بعد منت می‌گذارید؟ دست شما بود این راه نمی‌دادید. چرا بودجه من را صفر کردید. این را بگویم تبصره ۱۴ که کمک مجلس است

#### پولادگر: هر توهینی دلت می‌خواهد، می‌کنی!

دبیر: شما با وزیر هماهنگ کردی که بودجه من را صفر کردی یا خودت گفتی؟ من به آقای وزیر هم گفتم. چی رو ضرب و تقسیم کردند که به بودجه ۷۰ برای کشتی رسیدند؟ من جایی هستم که فقیرترین‌ها کشتی می‌گیرند. شما هیچ درکی از ورزش قهرمانی نداری. پولادگر: شما کدام توهین می‌کنی. (او در این هنگام، جلسه را ترک کرد.) دبیر: دوستان هیچ کس بلند نشود. چون او رفت من می‌گذارم؟ دست شما بود این راه نمی‌دادید. چرا بودجه خودم ریاست جلسه را بر عهده می‌گیرم.



دبیر: هر کجا لازم باشد آتش به اختیارم و هر کجا مقاومت غیر قانونی شود برای کشتی کار خودم را می‌کنم و نمی‌گذارم حق کشتی ضایع شود. فدراسیون کشتی زیرمجموعه وزارت فرهنگ و ورزش است. امروز باید شفاف‌سازی شود. من عدلی نیستم اما حتماً هر وقت حسن کیم حرف می‌زند یا کشتی‌های و زور است جلوی آن می‌ایستم و به هر کجا که بشود کار را می‌کنم. ان‌شاءالله آقای پولادگر آقا وقت هایش درباریه بودجه کشتی را بزنند و من هم جواب بدهم تا مردم بدانند آیا من حرف بی‌ربط می‌زنم؟ در این اوضاع کرونا دیدید کشتی چگونه با مدال‌هایش در جهانی تیز مردم را خوشحال کرد. پولادگر: تو نباید بی‌رویی معان عمرانی شوی چون فقط کار عمرانی می‌کنی. دبیر: بله اما آیا در بحث فنی کشتی در حال بازگشت به دوران خوب خود نیست؟ تا زیرساخت آمه نباشد مدال به دست نمی‌آید. باید آقای پولادگر بباید کمپ‌ها و امکانات ما را ببیند. آقای وزیر ۲ بار آمد آقای نوبخت آمد اما ۶ ماه است آقای پولادگر را ندیدیم. می‌گویند لاچگری خرج میکنی کشتی لاچگری؟ اینکه برای کشتی بهترین امکانات را همکار کردم لاچگری است؟ حسن زدانی سرمایه ملی ماست باید از این بی‌حساب‌ها به‌ترین شکل محافظت کنیم. دبیر: آقای پولادگر می‌گویند نگویم واقفیت من است. نامه استخدام آموزش و پرورش ورزشکار من به دفتر شما آمده اما ۳ ماه کاری انجام نشده. اگر از اول سال بود من را می‌دادند خیلی کارها می‌کردیم. من از جاهای دیگر بیول آوردم تا کار را جلو ببرم. در بحث ساخت و ساز وقتی شرکت توسعه کاری نمی‌کند ما باید انجام دهیم. ما این کارها ۲ میلیارد بگذاریم. کارهایی شده که رؤسای فدراسیون‌های بعدی تا ۲۰ سال سال‌ها دستشان است و عشقش را می‌کنند. برادر من، مایک سوم بود که جان را از وزارت می‌گیریم. اگر به امید وزارت بودیم که یک اعزام هم نمی‌توانستیم انجام دهیم. از اول سال ۲۱ میلیارد هزینه کردم فقط ۲ ونیم میلیارد دادید. دبیر: تکواندو، کاراته و زورتن‌برداری تاج سرما اما جمعاً ۶ سهمیه المپیک گرفتند ولی فقط یک رشته من اندازه همه آنها

